
 

 

 



 

 

 

№. ОПИСАНИЕ №. ОПИСАНИЕ №. ОПИСАНИЕ 

1 Винт 22 Подшипник 6000 47  

2 Наждачная бумага 23 Крышка двигателя  48 Правая опора 

3 Шлифовальная подушка 24 Ротор  49 Винт ST3.9X16 

4 Фетровая пластина 25 Статор 50 Адаптер 1 

5 Нейлоновая щетка 26 Подшипник 698 51 Кольцевой уплотнитель 

6 Боковая крышка 27 Wind loop 52 Основная трубка 

6A Держатель щетки 28 Лопасть вентилятора 53 Левая рукоятка 

6B Крышка ЖКИ 29 Винт M4x20 54 Адаптер 2 

6C ЖКИ 30 Задняя крышка 55 Комплект источника 

питания 

7 Пластина отражателя 31 Винт M5x60 56 Emc 

8 Контроллер 32 Нейлоновая щетка 57 Кабельная пластина 

9 Пластина излучателя 33 Крышка кабеля 58 Кабель с заглушкой 

10 Коробка контроллера 34 Винт ST3.9X8 59 Правая рукоятка 

11 Винт ST3.9X14 35 Кабельная пластина 60 Панель управления 

12 Пружина 36 Трехжильный кабель 61 Крышка лампы 

13 Шпиндель 37 Шланг 62 Стопорная гайка 

14 Крышка подшипника 38 Обруч 63 Трубка 

15 Подшипник 6001 39 Винт ST3.9X12 64 Правая задняя рукоятка 

16 Винт M4x12 40 Большая шестерня 65 Левая задняя рукоятка 

17 Передняя крышка 41 Подшипник 607 66 Винт ST3.3X10 

18 Подшипник 606 42 Штифт 5x10 67 Винт ST3.9X12 

19 Вал шестерни 43 Втулка 68 Комплект пластины 

20 Шестерня 44 Левая опора 69 Сопротивление 

21 Шестерня hsg 45 Торсионная пружина  70 Щуп 

 46 Винт M6X35 71 Пружина 

 

ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ 

 

Телескопическая складная шлифовальная машинка YKJ6000BF разработана, спроектирована и 

произведена в соответствии с требованиями директив: 

Директива 2006/42/EC по безопасности машин и оборудования 

Директива 2014/30/EC по электромагнитной совместимости 

Директива 2011/65/EU об ограничении содержания вредных веществ  

Также соответствует следующим стандартам: 

62841-1:2015 EN 

EN 60745-2-3:2011/A13:2015 

55014-1:2017 EN  

EN 55014-2:1997/A2:2008 

EN 61000-3-2:2014 

EN 61000-3-3:2013 

EN62321:2009 


